
业主投票情况表
投票标题 测试：活力康城关于选举业主委员会或者更换业主委员会成员的投票

小区名称 活力康城

投票范围 01座、03座、05座、07座、08座、09座、10座、12座、13座、15座、16座、17座、18座、19座

表决事项 选举业主委员会或者更换业主委员会成员；

事项选项 自定义选项：A：同意 B：同意 C：同意 D：同意 E：同意 F：同意 G：同意 H：同意 

序号 房号 面积 业主姓氏 表决方式 表决结果

1 东莞市南城活力康城01座5A 146.36 欧 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

2 南城金丰花园活力康城1座10B房 142.46 刘 微信表决 H,I,K

3 东莞市南城活力康城01座11A 149.61 吕 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

4 东莞市南城活力康城03座10A 146.36 张 微信表决 A,D,E,F,G,H,

5 东莞市南城活力康城03座12B 150.24 曾 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

6 东莞市南城区宏远金丰路金丰花园活力康城5座 146.36 罗 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

7 南城金丰花园活力康城5座8A房 146.36 吕 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

8 东莞市南城活力康城07座5B 142.58 焦 微信表决 C,E,F,G,H,I,

9 东莞市南城活力康城07座10B 142.58 谢 微信表决 A,B,C,D,E,F,

10 东莞市南城活力康城08座3B 144.43 代 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

11 东莞市南城活力康城09座11B 148.36 罗 微信表决 A,B,C,D,E,F,

12 东莞市南城活力康城10座11B 147.68 杨 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

13 东莞市南城活力康城12座3B 146.45 夏 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

14 东莞市南城活力康城12座6B 146.45 林 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

15 东莞市南城活力康城12座8A 147.07 宋 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

16 东莞市南城活力康城12座10B 146.45 李 微信表决 A,B,C,D,E,F,

17 东莞市南城活力康城13座10B 147.07 刘 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

18 东莞市南城活力康城15座11A 145.68 廖 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

19 东莞市南城活力康城16座3B 94.70 刘 微信表决 B,C,D,E,F,G,

20 东莞市南城活力康城16座11A 94.70 刘 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

21 南城金丰花园活力康城17座9B房 94.70 沈 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

22 东莞市南城活力康城18座11A 94.70 钟 微信表决 A,B,C,D,E,F,

23 东莞市南城活力康城18座12D 199.43 黄 微信表决 A,C,D,F,G,H,

24 南城金丰花园活力康城19座1D房 205.45 王 微信表决 E,F,G,H,J,K,

25 东莞市南城活力康城20座5A 80.89 黄 纸质投票 A,B,C,D,E,H,



26 东莞市南城活力康城20座9D 100.75 秦 微信表决 A,B,C,D,E,F,

27 东莞市南城活力康城20座11D 100.75 钟 微信表决 K

28 东莞市南城活力康城25座12C 100.75 邓 微信表决 A,C,E,F,G,H,

29 东莞市南城活力康城27座3D 100.75 刘 微信表决 A,B,C,D,E,F,

30 东莞市南城区金丰路3号金丰花园活力康城27座 80.89 周 微信表决 E,F,G,J,K

31 东莞市南城活力康城28座9C 100.75 柴 纸质投票 A,B,C,D,E,F,

32 东莞市南城活力康城29座1D 174.33 蔡 微信表决 A,B,C,D,E,F,

33 东莞市南城活力康城29座12A 80.89 何 微信表决 A,B,C,D,E,F,

34 东莞市南城活力康城30座5D 99.85 叶 微信表决 C,F,G,H,I,J,

35 南城金丰花园活力康城32座6B房 80.16 丘 微信表决 A,B,C,D,E,F,



表决事项 测试是否同意修改活力康城业主大会议事规则；

事项选项 标准选项：A：同意 B：反对 C：弃权 

序号 房号 面积 业主姓氏 表决方式 表决结果

1 东莞市南城活力康城01座5A 146.36 欧 纸质投票 C

2 南城金丰花园活力康城1座10B房 142.46 刘 微信表决 A

3 东莞市南城活力康城01座11A 149.61 吕 纸质投票 A

4 东莞市南城活力康城03座10A 146.36 张 微信表决 A

5 东莞市南城活力康城03座12B 150.24 曾 纸质投票 C

6 东莞市南城区宏远金丰路金丰花园活力康城5座 146.36 罗 纸质投票 A

7 南城金丰花园活力康城5座8A房 146.36 吕 纸质投票 A

8 东莞市南城活力康城07座5B 142.58 焦 微信表决 A

9 东莞市南城活力康城07座10B 142.58 谢 微信表决 A

10 东莞市南城活力康城08座3B 144.43 代 纸质投票 B

11 东莞市南城活力康城09座11B 148.36 罗 微信表决 A

12 东莞市南城活力康城10座11B 147.68 杨 纸质投票 A

13 东莞市南城活力康城12座3B 146.45 夏 纸质投票 A

14 东莞市南城活力康城12座6B 146.45 林 纸质投票 A

15 东莞市南城活力康城12座8A 147.07 宋 纸质投票 A

16 东莞市南城活力康城12座10B 146.45 李 微信表决 A

17 东莞市南城活力康城13座10B 147.07 刘 纸质投票 B

18 东莞市南城活力康城15座11A 145.68 廖 纸质投票 A

19 东莞市南城活力康城16座3B 94.70 刘 微信表决 A

20 东莞市南城活力康城16座11A 94.70 刘 纸质投票 A

21 南城金丰花园活力康城17座9B房 94.70 沈 纸质投票 A

22 东莞市南城活力康城18座11A 94.70 钟 微信表决 A

23 东莞市南城活力康城18座12D 199.43 黄 微信表决 A

24 南城金丰花园活力康城19座1D房 205.45 王 微信表决 A

25 东莞市南城活力康城20座5A 80.89 黄 纸质投票 A

26 东莞市南城活力康城20座9D 100.75 秦 微信表决 A

27 东莞市南城活力康城20座11D 100.75 钟 微信表决 A

28 东莞市南城活力康城25座12C 100.75 邓 微信表决 A



29 东莞市南城活力康城27座3D 100.75 刘 微信表决 A

30 东莞市南城区金丰路3号金丰花园活力康城27座 80.89 周 微信表决 A

31 东莞市南城活力康城28座9C 100.75 柴 纸质投票 A

32 东莞市南城活力康城29座1D 174.33 蔡 微信表决 A

33 东莞市南城活力康城29座12A 80.89 何 微信表决 A

34 东莞市南城活力康城30座5D 99.85 叶 微信表决 A

35 南城金丰花园活力康城32座6B房 80.16 丘 微信表决 A


